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MUNICIPIO DE SANTA CRUZ DE JUVENTINO ROSAS OTO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DC ENERO AL M DE SEPTIEMBRE DE 2017
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,«to i.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTIÓN

Impueslos
Impuesto sobre los ingresos
Impuestos sobre «1 patrimonio
Oíros impuestos

Contnbuciones de mejoras
Con Intuición de mejoras por obras públicas

Derechos
Derechos por el uso. goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público
Derechos por prestación de servíaos

Producios de tipo comen le
Otros productos que generan ingresos comentes

Aprovechamientos d« upo comente
Incentivos den vagos de la colaboración fiscal
Multas
Oíros aprovecha míe ni os

PARTICIPACIONES. APORTACIONES. TRANSFERENCIAS, ASKJNAOONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

Participaciones y aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

GASTOS V OTRAS PÉRDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios personales
Remuneraciones al personal de carácter permanente
Remuneraciones al personal de carácter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales
Segundad social
Oirás prestaciones sociales y económicas

Mate nales y suministros
Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales
Alimentos y utensilios
Matenales y artículos de construcción y de reparación
Producios químicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubncanles y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de prolección y artículos deportivos
Materiales y suministros para segundad
Herra míen las. refacciones y accesorios menores

Servicios generales
Servicios básicos
Servíaos de arrendamiento
Servicios profesionales, científicos y técnicos y oíros servicios
Servicios financieros, bancanos y comerciales
Servicios de instalación, reparación mantenimiento y conservación
Servicios de comunicación social y publicidad
Servicios de traslado y viáticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales

TRANSFERENCIAS. ASIGNACIONES. SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias internas y asignaciones al sector público

Transferencias Internas al Sector Público
Ayudas sociales

Ayudas sociales a personas
Becas
Ayudas socales a instituciones

Pensiones y jubilaciones
Pensiones
Jubilaciones
Otras pensiones y jubilaciones

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Convenios

Convenios de descentralización y otros
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

Intereses de la deuda pública
Interesas de la deuda pública interna

Cosío por coberturas
Costo por coberturas

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencia y amortizaciones

Depreciación de bienes inmuebles
Depreciación de bienes muebles
Amortización de activos intangibles

INVERSIÓN PÚBLICA
Inversión publica no capitalizare

Construcción en bienes no capitalizaba •
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO^ ofcs AHORRO*

PERIODO ACTUAL

216,367.254.20
37.315,051.25
15.271.50422

000
15.205,69080

65,81342
32,73239
32.732 39

8.213.53290
1.495.29057
6.718.242 33
4.481.271 23
4.481.271 23
9.316.01051

000
3,617,37556
5 698 634 95

179,052.202.95
179,052,20295
70.068.451 77
94.132.15200
14,851.599 18

110.541.211.22
82,031,275.22
47.255.50809
30.471. B79 00

576,561 00
632,265 00

6,808,88848
4 199,00300

14.681.53262
1.399.43591

115.721 26
1.468,314 13

372.66762
9,785,413 19

166,692 80
523.025 51
850.062 20

20.094.234 51
4.954.75729

61,24800
1.156.53621
1.081.32657
2.314,32524

361.80215
103.432 86

8.893.579 07
1.167.227 12

24,754,921.24
000
000

24,624,393 24
7,482.401 34
1.131.23797

16.010,753 93
130.528 00

000
130.528 00

000
1,807,970.00
1.807,97000
1.807,97000
1,947.044.76
1 73454476
1 734.544 76

212.50000
212.50000

0.00

0 DQ
o ; n
0.00

000
0.00

000
000

105,826,04298

|

291.927,003.65
38.975,956.82 EA-01
14,891.98903

000
14.761.69452

130,09451
75.370 88
75,370 88

10.452.345 55
1.681.02764
8771.31771
4,767.656 43
4,767.656 43
8,788.594 93

000
3 481 065 16
5,307.509 77

EA-01
252.951,04683
252,951.04683

62,262.361 59
104258,26500
66.430,40024

192,760.002.58 EA-03
106,511.637.38
63,747,895 35
35.710,438 00

1.771.31000
6.848.466 00
7.428 994 77
6,780,828 58

17.201.75380
2,276.99790

236,79067
1,667.99938

234.01985
9,902.120 14
1.550.811 66

474.847 97
656.16623

25,561.98823
8.842.564 85

15,66000
1.564.74602
1.277.56565
2.759,212 17
1,107.10570

281,32241
8.171,84783
1.541,96360

43,130.590.21
3.429,946 00
3,429 946 00

39.501,127.21
17.808,30536

994,72043
20698.101 42

199.51700
000

199.51700
000

2.454,444.14
2.454,444 14
2.454,444 14
1.868,063.85
1,750.06385
1 750.06385

118.00000
118.00000

4.482,955.47
4.482,95547

386,01800
3.819.066 27

277.851 20
34.312.311.53
34.312,311 53
34,312.311 53
99.167.001.07
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